[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка
   08.05.2014 г.                                                                                            № 18-п
Об утверждении  реестра

муниципальных услуг
            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением  администрации Орловского сельсовета от 01.12.2011 г.

№ 46-п «Об утверждении Положения о реестре муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить реестр муниципальных услуг в администрации Орловского сельсовета согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением постановления возлагаю на заместителя главы сельсовета Н.В.Дмитриеву.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования  в периодическом  печатном издании  «Депутатские вести».

  Глава сельсовета                                                         Л.В.Зинкевич
РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ

	Реестровый номер муниципальной услуги.
	Наименование муниципальной услуги.

	Предмет (содержание муниципальной услуги).
	Наименование органа местного самоуправления, муниципального учреждения предоставляющего муниципальную услугу.

	Наименование и реквизиты нормативного правового акта, устанавливающего полномочия и порядок по предоставлению муниципальной услуги
	Сведения о получателях муниципальной услуги.

	Наименование ответственного исполнителя.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	«Выдача документов

(единого жилищного документа, копии финансово-лицевого

счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника

жилого помещения, справок и иных документов)

	Выдача копии финансово-лицевого

счета, выписки из домовой книги,  справок

	Администрация Орловского

сельсовета
	Постанов –

ление

администра-ции Орловского сельсовета

от  22.02.2011 г. № 11-п
	Физические и юридические лица
	Заместитель главы сельсовета,

специалисты

	1.
	«Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в

качестве нуждающихся в жилых помещениях

	Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация Орловского

сельсовета
	Постанов-

ление

администра-ции Орловского сельсовета

от  05.05.2014 г. № 17-п
	Физические
лица
	Заместитель главы сельсовета